
16/08/2023 08:13 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/01BC2B04/03ADUVZwDKznPtpiOPBHTwbd30YXNOa0gjJJcjQ72D9pUSUuX70qhG_uSJVlyu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº

0081/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICONº 0042/2023
OBJETO:Aquisição de veículo Trailer, novo, sem uso, com
equipamento adaptado para Unidade Móvel de Esterilização e
Educação em Saúde,CASTRAMÓVEL, para atender a
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento- Convênio 000021/2023/MMA Plataforma +
Brasil N°930352/2022.
EMPRESA CONTRATADA:
MWD Negócios & Soluções Ltda. - EPP - São Fidelis - RJ
Contrato nº 0081/2023
Valor unitário: R$ 251.900,00
Valor Total –R$ 251.900,00– (vigência até 31/12/23)
 
Data de assinatura: 12 de julho de 2023. 
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:01BC2B04

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/08/2023. Edição 3636
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


